
Id: 70186B98-4F51-4D56-A244-7CE4C611AA43. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 315/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022 w zakresie 

zwiększenia dotacji celowej oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 247 ust. 1 i 2 

oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz.1747, poz. 1768) w związku z § 16 pkt 3 Uchwały Nr 

LII/393/2021 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2022 r. poz. 3059, poz. 3066, poz. 3069, poz. 3490) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 309.033.428,22 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 290.470.826,06 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 228.974.295,15 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.264.541,83 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

7.231.989,08 zł, 

b) dochody majątkowe – 18.562.602,16 zł; 

2) wydatki ogółem – 331.825.699,47 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 285.010.985,52 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 223.514.454,61 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.264.541,83 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 

7.231.989,08 zł, 

b) wydatki majątkowe – 46.814.713,95 zł; 



Id: 70186B98-4F51-4D56-A244-7CE4C611AA43. Podpisany Strona 2 
 

3) przychody ogółem – 29.860.671,25 zł; 

4) rozchody ogółem – 7.068.400,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 



Id: 70186B98-4F51-4D56-A244-7CE4C611AA43. Podpisany Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 315/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801 

  
Oświata i wychowanie 0,00 996,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 996,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 996,00 

   
Razem 0,00 996,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej    

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801 

  
Oświata i wychowanie 0,00 996,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 996,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 996,00 

   
Razem 0,00 996,00 

 



Id: 70186B98-4F51-4D56-A244-7CE4C611AA43. Podpisany Strona 4 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 315/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801 

 
Oświata i wychowanie -143 541,67 144 537,67 

 
80101 Szkoły podstawowe -109 766,48 0,00 

 
80107 Świetlice szkolne -517,03 0,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -4 377,98 0,00 

 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 144 537,67 

 
80195 Pozostała działalność -28 880,18 0,00 

  
Razem -143 541,67 144 537,67 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej       

  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801 

 
Oświata i wychowanie 0,00 996,00 

 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 996,00 

  
Razem 0,00 996,00 

 



Id: 70186B98-4F51-4D56-A244-7CE4C611AA43. Podpisany Strona 5 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 315/2022 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 16 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 101 939 816,45 95 774 383,22 81 605 787,72 64 996 957,69 16 608 830,03 13 355 644,59 812 950,91 0,00 0,00 0,00 6 165 433,23 6 165 433,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 143 541,67 143 541,67 143 541,67 0,00 143 541,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 144 537,67 144 537,67 144 537,67 0,00 144 537,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 940 812,45 95 775 379,22 81 606 783,72 64 996 957,69 16 609 826,03 13 355 644,59 812 950,91 0,00 0,00 0,00 6 165 433,23 6 165 433,23 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 48 635 015,35 48 429 632,87 44 764 288,87 38 857 466,22 5 906 822,65 3 188 232,00 477 112,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 109 766,48 109 766,48 109 766,48 0,00 109 766,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 525 248,87 48 319 866,39 44 654 522,39 38 857 466,22 5 797 056,17 3 188 232,00 477 112,00 0,00 0,00 0,00 205 382,48 205 382,48 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 1 568 726,97 1 568 726,97 1 568 726,97 0,00 1 568 726,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 88 597,48 88 597,48 88 597,48 0,00 88 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 480 129,49 1 480 129,49 1 480 129,49 0,00 1 480 129,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 766 517,79 766 517,79 766 517,79 0,00 766 517,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 764 017,79 764 017,79 764 017,79 0,00 764 017,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed 
zmianą 3 858,16 3 858,16 3 858,16 0,00 3 858,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 358,16 2 358,16 2 358,16 0,00 2 358,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 1 500 743,00 1 500 743,00 1 500 743,00 0,00 1 500 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 169,00 17 169,00 17 169,00 0,00 17 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 483 574,00 1 483 574,00 1 483 574,00 0,00 1 483 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice 
szkolne 

przed 
zmianą 2 059 044,42 2 059 044,42 2 005 363,42 1 903 378,99 101 984,43 0,00 53 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 517,03 517,03 517,03 0,00 517,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 058 527,39 2 058 527,39 2 004 846,39 1 903 378,99 101 467,40 0,00 53 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 87 393,00 87 393,00 87 393,00 0,00 87 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 517,03 517,03 517,03 0,00 517,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 875,97 86 875,97 86 875,97 0,00 86 875,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 4 770 138,34 4 770 138,34 4 755 828,34 2 369 206,65 2 386 621,69 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 377,98 4 377,98 4 377,98 0,00 4 377,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 765 760,36 4 765 760,36 4 751 450,36 2 369 206,65 2 382 243,71 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 70186B98-4F51-4D56-A244-7CE4C611AA43. Podpisany Strona 6 
 

  
4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 61 078,00 61 078,00 61 078,00 0,00 61 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 377,98 4 377,98 4 377,98 0,00 4 377,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 700,02 56 700,02 56 700,02 0,00 56 700,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub 
materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

przed 
zmianą 310 126,01 310 126,01 277 530,18 0,00 277 530,18 32 595,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 144 537,67 144 537,67 144 537,67 0,00 144 537,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 663,68 454 663,68 422 067,85 0,00 422 067,85 32 595,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

przed 
zmianą 274 510,55 274 510,55 274 510,55 0,00 274 510,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 144 537,67 144 537,67 144 537,67 0,00 144 537,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 048,22 419 048,22 419 048,22 0,00 419 048,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 10 570 160,86 4 770 110,11 4 553 590,04 1 618 197,60 2 935 392,44 118 170,07 98 350,00 0,00 0,00 0,00 5 800 050,75 5 800 050,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 28 880,18 28 880,18 28 880,18 0,00 28 880,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 541 280,68 4 741 229,93 4 524 709,86 1 618 197,60 2 906 512,26 118 170,07 98 350,00 0,00 0,00 0,00 5 800 050,75 5 800 050,75 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 928 350,04 928 350,04 928 350,04 0,00 928 350,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 580,58 12 580,58 12 580,58 0,00 12 580,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 915 769,46 915 769,46 915 769,46 0,00 915 769,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 237 537,60 237 537,60 237 537,60 0,00 237 537,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 227 537,60 227 537,60 227 537,60 0,00 227 537,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed 
zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 752 670,59 752 670,59 752 670,59 0,00 752 670,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 299,60 3 299,60 3 299,60 0,00 3 299,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 749 370,99 749 370,99 749 370,99 0,00 749 370,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed 
zmianą 331 824 703,47 285 009 989,52 177 579 011,89 99 071 659,61 78 507 352,28 23 730 717,33 68 995 244,52 9 817 412,78 812 603,00 4 075 000,00 46 814 713,95 42 814 753,95 5 225 009,35 0,00 3 999 960,00 
zmniejszenia 143 541,67 143 541,67 143 541,67 0,00 143 541,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 144 537,67 144 537,67 144 537,67 0,00 144 537,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 331 825 699,47 285 010 985,52 177 580 007,89 99 071 659,61 78 508 348,28 23 730 717,33 68 995 244,52 9 817 412,78 812 603,00 4 075 000,00 46 814 713,95 42 814 753,95 5 225 009,35 0,00 3 999 960,00 

  



Id: 70186B98-4F51-4D56-A244-7CE4C611AA43. Podpisany Strona 7 
 

Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.290.2022 z dnia 13 września 2022 r. 

zwiększa się plan dochodów bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 996,00 zł z tytułu 

dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

Wydatki bieżące 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 109.766,48 zł przeznaczoną na realizację zadań 

statutowych w jednostkach oświatowych. Środki przesuwa się do rozdziału 80153. 

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 517,03 zł przeznaczoną na odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4. Środki przesuwa się do 

rozdziału 80153. 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 4.377,98 zł przeznaczoną na zakup energii w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7. Środki przesuwa się do rozdziału 80153. 

Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 144.537,67 zł z przeznaczeniem na: 

- wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe - 

143.541,67 zł. Środki własne przesuwa się z rozdziałów 80101, 80107, 80148, 80195 w związku z 

nieotrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa we wnioskowanej wysokości, 



Id: 70186B98-4F51-4D56-A244-7CE4C611AA43. Podpisany Strona 8 
 

- wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.290.2022 z dnia 13 września 2022 r. - 996,00 zł. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  28.880,18 zł przeznaczoną na realizację zadań 

statutowych na pływalni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 i Szkole Podstawowej nr 10. 

Środki przesuwa się do rozdziału 80153. 

 

 


